

KR-MALERSERVICE ApS

Sølvagervej 28
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR-MALERSERVICE ApS
Sølvagervej 28
4534 Hørve

Telefonnummer: 40336678

CVR-nr: 34898693
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 644 mod TDKK. 858 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.605.432	3.757.637
Personaleomkostninger	1	-2.605.954	-2.576.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.625	-82.311
Resultat af ordinær primær drift		820.853	1.099.128
Andre finansielle indtægter		5.597	4.004
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.601
Ordinært resultat før skat		826.450	1.101.531
Skat af årets resultat	2	-182.532	-243.226
Årets resultat		643.918	858.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	800.000
Overført resultat		43.918	58.305
I alt		643.918	858.305

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		631.086	498.872
Materielle anlægsaktiver i alt	3	631.086	498.872
Anlægsaktiver i alt		631.086	498.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.829	423.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.212	120.064
Tilgodehavender i alt		323.041	543.104
Likvide beholdninger		768.623	1.186.805
Omsætningsaktiver i alt		1.091.664	1.729.909
Aktiver i alt		1.722.750	2.228.781

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		219.594	175.676
Forslag til udbytte		600.000	800.000
Egenkapital i alt		899.594	1.055.676
Hensættelse til udskudt skat		16.441	14.940
Hensatte forpligtelser i alt	5	16.441	14.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.406	66.343
Skyldig selskabsskat		181.031	229.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.278	862.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.715	1.158.165
Gældsforpligtelser i alt		806.715	1.158.165
Passiver i alt		1.722.750	2.228.781

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	175.676	800.000	1.055.676
Udbytte		-600.000	600.000	0
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		643.918		643.918
Egenkapital, ultimo	80.000	219.594	600.000	899.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.156.143	2.206.580
Multimediebeskatning og beskatning sundhedsforsikring	-10.032	-4.721
Skattefri godtgørelse	0	42.972
Regulering af skyldig løn	-1.000	42.000
Lønrefusioner	-20.130	-35.535
Pensionsbidrag	364.799	222.579
Forsikringer medarbejdere	29.680	28.040
Andre omkostninger til social sikring	86.494	74.283
	2.605.954	2.576.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6,6	7,2

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	181.031	181.031
Ændring af udskudt skat	1.501	16.441
	182.532	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	625.435
Tilgang i året	310.839
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	936.274
Samlede af- og nedskrivninger primo	-126.563
Årets afskrivninger	-178.625
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-305.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	631.086

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	16.441	14.940
	16.441	14.940

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018/19 TDKK. 193.

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 28.800. Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af driftsmateriel med en årlig leje på DKK 50.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Rasmussen Holding ApS, Sølvagervej 28, Vejleby, 4534 Hørve

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7